PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация   ПРОЕКТ
Новгородская область

Окуловский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЁНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 00.05.2022 №  00
п.Боровёнка

О внесении изменений в
постановление Администрации
Боровёнковского сельского
поселения  от 12.04.2010 № 18
    Во исполнение пункта 7 Перечня поручений Губернатора Новгородской области, данных по результатам совещания 21 марта 2022 года № 43/ОС от 01.04.2022  Администрация Боровёнковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление  Администрации Боровёнковского сельского поселения от 12.04.2010 № 18 «Об утверждении Положения о Благодарственном письме Главы Боровёнковского сельского поселения»  следующие изменения:
- пункт 5   Положения добавить абзацем следующего содержания:

«справка из налогового органа об исполнении налогоплательщиком (плательщиком сбора, плательщиком страховых взносов, налоговым агентом) обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов в отношении гражданина, представляемого к награждению (поощрению)»
2. Опубликовать постановление в  бюллетене «Официальный вестник Боровёнковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Боровёнковского сельского  поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

сельского поселения Н.Г.Пискарева